2

                                                            [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	23.10.2015
	№
	120

	О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области»

Администрация муниципального образования "Починковский район" Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 24.12.2014 г. № 174, следующие изменения:

1.          Пункт 3 «Обобщенная характеристика основных мероприятий, входящих в состав муниципальной программы»  дополнить абзацем следующего содержания:

-покупка оборудования и материалов  для производства ремонтных работ на артезианских скважинах.
2. В подпрограмме «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» пункт 3 «Перечень основных мероприятий подпрограммы»  дополнить абзацем следующего содержания:

-покупка оборудования и материалов  для производства ремонтных работ на артезианских скважинах.

И.о. Главы Администрации муниципального
образования «Починковский район»

Смоленской области
                                                                              А.В. Загребаев
Рег. № 0120 от 23.10.2015, Подписано ЭЦП: Загребаев Андрей Викторович, "Первый заместитель Главы Адм мун обр ""Починков р"" Смол обл" 23.10.2015 13:07:02, Распечатал________________